МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013                                                                                                                         №  2
п. Молодежный

Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального

образования «Среднетымское сельское поселение»

               В соответствии со ст. 5,8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской  Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Среднетымского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Среднетымского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Среднетымского сельского поселения                                        Т.А. Яковенко

	Утвержден

	постановлением Администрации

	Среднетымского сельского поселения

	от 25.01.2013г. №2

	Приложение

	Перечень

	автомобильных дорог общего пользования

	местного значения муниципального образования Среднетымское сельское поселение

	№
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Учетный номер (код)
	Протяженность (км)
	Примечание

	1
	69-224-856 ОП МП В1
	с.Напас ул.Береговая
	В 1
	0,3
	грунтовое покрытие

	2
	69-224-856 ОП МП В2
	с.Напас пер.Кооперативный
	В2
	0,35
	грунтовое покрытие

	3
	69-224-856 ОП МП В3
	с.Напас ул.Береговая
	В3
	1,05
	грунтовое покрытие

	4
	69-224-856 ОП МП В4
	с.Напас проезд на свалку
	В4
	0,8
	грунтовое покрытие

	5
	69-224-856 ОП МП В5
	с.Напас ул.Тымская
	В5
	1,4
	грунтовое покрытие

	6
	69-224-856 ОП МП В6
	с.Напас ул.Воинская
	В6
	0,15
	грунтовое покрытие

	7
	69-224-856 ОП МП В7
	с.Напас ул.Учительская
	В7
	0,5
	грунтовое покрытие

	8
	69-224-856 ОП МП В8
	с.Напас пер.Волкова
	В8
	0,3
	грунтовое покрытие

	9
	69-224-856 ОП МП В9
	с.Напас ул.Кедровая
	В9
	0,55
	грунтовое покрытие

	10
	69-224-856 ОП МП В10
	с.Напас ул.Лесная
	В10
	1,13
	грунтовое покрытие

	11
	69-224-856 ОП МП В11
	с.Напас ул.Школьная
	В11
	0,65
	грунтовое покрытие

	12
	69-224-856 ОП МП В12
	с.Напас дорога на переправу
	В12
	0,5
	грунтовое покрытие

	13
	69-224-856 ОП МП В13
	с.Напас проезд ул Школьная-ДЭС
	В13
	0,65
	грунтовое покрытие

	14
	69-224-856 ОП МП В14
	с.Напас проезд на причал
	В14
	0,67
	грунтовое покрытие

	15
	69-224-856 ОП МП В15
	п.Молодежный ул.Ленина
	В15
	1
	грунтовое покрытие

	16
	69-224-856 ОП МП В16
	п.Молодежный ул.Школьная
	В16
	0,2
	грунтовое покрытие

	17
	69-224-856 ОП МП В17
	п.Молодежный ул.Новая
	В17
	0,3
	грунтовое покрытие

	18
	69-224-856 ОП МП В18
	п.Молодежный ул.Октябрьская
	В18
	0,7
	грунтовое покрытие

	19
	69-224-856 ОП МП В19
	п.Молодежный ул.Береговая
	В19
	3,5
	грунтовое покрытие

	20
	69-224-856 ОП МП В20
	п.Молодежный ул.Мира
	В20
	0,4
	грунтовое покрытие

	21
	69-224-856 ОП МП В21
	п.Молодежный ул.Лесная
	В21
	0,65
	грунтовое покрытие

	22
	69-224-856 ОП МП В22
	п.Молодежный ул.Студенческая
	В22
	0,65
	грунтовое покрытие

	23
	69-224-856 ОП МП В23
	п.Молодежный ул.Дружбы
	В23
	0,55
	грунтовое покрытие

	24
	69-224-856 ОП МП В24
	п.Молодежный ул.Гагарина
	В24
	0,25
	грунтовое покрытие

	25
	69-224-856 ОП МП В25
	п.Молодежный ул.Титова
	В25
	0,55
	грунтовое покрытие

	26
	69-224-856 ОП МП В26
	п.Молодежный ул.Центральная
	В26
	0,8
	грунтовое покрытие

	27
	69-224-856 ОП МП В27
	п.Молодежный Дорога на аэропорт
	В27
	1
	грунтовое покрытие

	28
	69-224-856 ОП МП В28
	п.Молодежный проезд Береговая-Лесная
	В28
	2,451
	грунтовое покрытие